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§ 25 Asianro 2309/02.07.02/2018 
 
 
Suunnitelma perintövarojen käytöstä nuorisopalveluiden toimintoihin Nilsiässä 
 
 

Opetusjohtaja Leena Auvinen 
Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen 
yhteistyö 

 
 
 Selostus ja perustelu 
 

Kasvun ja oppimisen palvelualue on saanut valtionkonttorin kautta perintöva-
roja 50 402,06 € käytettäväksi nuorisotyön kehittämiseen Nilsiässä, erityises-
ti nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn. Perintövaroja hallinnoi nuorisopalvelut ja 
suunnitelman varojen käytöstä hyväksyy kasvun ja oppimisen lautakunta. Va-
rojen käytöstä raportoidaan lautakunnalle ja tarkastustoimelle osavuosikatsa-
uksissa ja tilinpäätöksessä. 
 
Suunnitelmaa perintövarojen käytöstä nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn on 
valmisteltu nuorisonohjaaja Kaija Hartikaisen, etsivä nuorisotyöntekijä Marja 
Heikkisen ja nilsiäläisten nuorten kanssa.  
 
Käytössä oleva perintöraha on suunniteltu käytettäväksi avustuksina nilsiä-
läisten nuorten harrastustoiminnan tukemiseen. Lasten ja nuorten tasapuolis-
ten harrastusmahdollisuuksien lisääminen on merkittävä keino ehkäistä 
nuorten syrjäytymistä. Merkittävää on myös tukea yksittäisten nuorten har-
rastustoimintaa ja auttaa nuorta löytämään itselleen harrastus, joka tukee 
nuoren elämänhallintaa,  ja yhteenkuuluvuuden tunnetta oman ikäryhmänsä 
ja lähiyhteisön kanssa. 
 
Avustusta voi hakea nilsiäläisten nuorten ryhmä, yksittäinen nuori, nuorten 
parissa toimiva henkilö tai taho nuoren tai nuorten puolesta. Avustusta voi 
hakea ympäri vuoden vapaamuotoisella hakemuksella. Avustuspäätöksen 
valmisteluun osallistuu Nilsiän nuorisonohjaaja ja etsivä nuorisotyöntekijä ja 
päätöksen tekee nuorisopäällikkö. Avustuspäätös tehdään kokonaisarvioinnin 
perusteella ja siinä otetaan huomioon nuoren tai nuorisoryhmän elämänti-
lanne, avustuksen tarkoitus ja tarpeellisuus muun muassa sosio-ekonomisin 
perustein.  

 
 
Vaikutusten arviointi - 
 
 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen palvelualueen nuorisopalvelujen käytössä 

olevat perintövarat käytetään avustuksina nilsiäläisten nuorten harrastustoi-
minnan tukemiseen.  
 

 Valmistelija  
Jari Väänänen puh. +358 44 718 2661 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityksen.  
 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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